4

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2019
	       № 160-нп

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.07.2019 № 136-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на возмещение затрат по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей»

В целях приведения нормативного правового акта администрации города Нефтеюганска в соответствие со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.07.2019 № 136-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на возмещение затрат по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей» следующие изменения:
1.1.Раздел 2 приложения к постановлению дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7.При предоставлении субсидии обязательными условиями ее предоставления являются согласие получателя субсидии и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по соглашениям, заключенным в целях исполнения обязательств по соглашениям о предоставлении субсидий на возмещение затрат получателей субсидий, на осуществление администрацией города, предоставившей субсидию, и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидий и запрет приобретения за счет полученных средств, предоставленных в целях возмещения затрат получателей субсидий, иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления указанных средств иных операций, определенных настоящим Порядком.».
1.2.Пункт 3.1 приложения к постановлению признать утратившим силу.
1.3.Приложение к Порядку предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на возмещение затрат по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                             			            С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
администрации города
от 23.09.2019 № 160-нп

							Приложение
							к Порядку предоставления субсидии
							некоммерческим 	организациям,
							не являющимся муниципальными
							учреждениями, на возмещение затрат
							по подготовке лиц, желающих
							принять на воспитание в свою семью
							ребенка, оставшегося
							без попечения родителей

							Главе города Нефтеюганска

Заявление
о предоставлении субсидии на возмещение затрат
на предоставление услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей

1.Название организации, осуществляющей деятельность по реализации отдельного полномочия органа опеки и попечительства на территории _______________________________________________________________________________:
2.Организационно-правовая форма организации ______________________________________
________________________________________________________________________________
3.Дата создания организации, дата и номер регистрации _______________________________
________________________________________________________________________________
4.Вид осуществляемой деятельности организации _____________________________________
________________________________________________________________________________
5.Территория деятельности организации _____________________________________________
________________________________________________________________________________
6.Почтовый адрес организации (с указанием индекса) _________________________________
________________________________________________________________________________
7.Контактная информация организации (номер телефона, факса, адреса электронной почты)  ________________________________________________________________________________
8.Руководитель организации (Ф.И.О., телефоны, электронная почта) _____________________
________________________________________________________________________________
9.Место предоставления услуг (адрес) _______________________________________________
________________________________________________________________________________
10.Запрашиваемая сумма субсидии: ______________________год_______________ рублей.

Дата составления заявки «___» __________ 20__ г.
Настоящим подтверждаю достоверность предоставленной информации, организация не находится в процессе ликвидации, реорганизации или банкротства.

Согласен на осуществление администрацией города и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий, а также соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий лицами, являющимися поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по соглашениям, заключенным в целях исполнения обязательств по соглашениям о предоставлении субсидий на возмещение затрат получателя субсидии.

Руководитель организации                         ________________________ ___________________
                              		                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

М.П.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg